
順位 背番号 チーム名 選手1 選手2 伐倒 合せ 枝払い 合計 ペナルティ

1位 27・28 太良町森林組合A 川浪 朋大 小川 翔平 594 165 350 1,109 -20

2位 3・4 東部林業A 八谷 弘毅 冨田 誠 632 154 300 1,086 -40

3位 15・16 太良町森林組合B 冨永 司 小池 優人 588 160 300 1,048 -40

4位 5・6 西部林業 土田 啓文 三宅 優 576 111 350 1,037 -20

5位 21・22 ウッド・エコー産業A 山口 以将 上野 一幸 555 138 294 987 -80

6位 25 佐賀東部森林組合A 田中 愼一 476 123 314 913 -60

7位 26 坂元林業 坂元 巧 516 63 290 869 -180

8位 7・8 ウッド・エコー産業B 百島 靖典 山田 修三 518 124 216 858 -80

9位 1・2 佐賀中部森林組合 陣内 裕規 草津 豊 423 163 228 814 -140

10位 11・12 佐賀東部森林組合B 小屋町 滉之 武本 龍二 556 130 100 786 -100

11位 23・24 東部林業B 海田 康一郎 栗原 大次郎 527 53 146 726 -120

12位 13・14 鹿島嬉野森林組合 本山 一成 三根 秀和 341 23 348 712 -180

13位 17・18 まつら森林組合 吉村 里志 美山 愛 516 120 0 636 -440

14位 9・10 富士大和森林組合 鶴田 恵祐 荒木 勇磨 420 0 0 420 -740

15位 19・20 伊万里西松浦森林組合 森元 剛太 鶴田 敬 254 0 40 294 -440

※ 合計得点が同点の場合、①ペナルティが少ない方 ②伐倒競技の得点が高い方 のチームを上位とする

総合結果・順位



伐倒競技 結果・順位
順位 背番号 チーム名 競技選手 点数 ペナルティ

1位 3 東部林業A 八谷 弘毅 632 0

2位 27 太良町森林組合A 川浪 朋大 594 0

3位 15 太良町森林組合B 冨永 司 588 0

4位 6 西部林業 三宅 優 576 -20

5位 11 佐賀東部森林組合B 小屋町 滉之 556 0

6位 22 ウッド・エコー産業A 上野 一幸 555 -20

7位 23 東部林業B 海田 康一郎 527 0

8位 8 ウッド・エコー産業B 山田 修三 518 0

9位 18 まつら森林組合 美山 愛 516 0

10位 26 坂元林業 坂元 巧 516 0

11位 25 佐賀東部森林組合A 田中 愼一 476 0

12位 2 佐賀中部森林組合 草津 豊 423 -20

13位 10 富士大和森林組合 荒木 勇磨 420 -80

14位 14 鹿島嬉野森林組合 三根 秀和 341 -60

15位 19 伊万里西松浦森林組合 森元 剛太 254 -40

※ 伐倒競技の得点が同点の場合、①伐倒方向のズレが小さい方 ②競技時間の短い方 のチームを上位とする



丸太合せ輪切り競技 結果・順位
順位 背番号 チーム名 競技選手 点数 ペナルティ

1位 28 太良町森林組合A 小川 翔平 165 0

2位 1 佐賀中部森林組合 陣内 裕規 163 0

3位 16 太良町森林組合B 小池 優人 160 0

4位 4 東部林業A 冨田 誠 154 0

5位 21 ウッド・エコー産業A 山口 以将 138 0

6位 12 佐賀東部森林組合B 武本 龍二 130 0

7位 7 ウッド・エコー産業B 百島 靖典 124 -20

8位 25 佐賀東部森林組合A 田中 愼一 123 0

9位 17 まつら森林組合 吉村 里志 120 -20

10位 6 西部林業 三宅 優 111 0

11位 26 坂元林業 坂元 巧 63 -100

12位 23 東部林業B 海田 康一郎 53 0

13位 14 鹿島嬉野森林組合 三根 秀和 23 -100

14位 20 伊万里西松浦森林組合 鶴田 敬 0 -140

15位 9 富士大和森林組合 鶴田 恵祐 0 -200

※ 丸太合せ輪切り競技の得点が同点の場合、①ペナルティが少ない方 ②競技時間の短い方 のチームを上位とする



枝払い競技 結果・順位
順位 背番号 チーム名 競技選手 点数 ペナルティ

1位 5 西部林業 土田 啓文 350 0

2位 27 太良町森林組合A 川浪 朋大 350 -20

3位 13 鹿島嬉野森林組合 本山 一成 348 -20

4位 25 佐賀東部森林組合A 田中 愼一 314 -60

5位 3 東部林業A 八谷 弘毅 300 -40

6位 16 太良町森林組合B 小池 優人 300 -40

7位 21 ウッド・エコー産業A 山口 以将 294 -60

8位 26 坂元林業 坂元 巧 290 -80

9位 1 佐賀中部森林組合 陣内 裕規 228 -120

10位 8 ウッド・エコー産業B 山田 修三 216 -60

11位 24 東部林業B 栗原 大次郎 146 -120

12位 11 佐賀東部森林組合B 小屋町 滉之 100 -100

13位 20 伊万里西松浦森林組合 鶴田 敬 40 -260

14位 17 まつら森林組合 吉村 里志 0 -420

15位 9 富士大和森林組合 鶴田 恵祐 0 -460

※ 枝払い競技の得点が同点の場合、①ペナルティが少ない方 ②競技時間の短い方 のチームを上位とする


